
 

 

 

                                                                                                                                                                                               

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  04 березня  2021 року № 17                     VІ  сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    
     

Про внесення  змін до рішення міської ради 
від 30 липня 2020 року №18 «Про 
затвердження Порядку видання творів 
місцевих авторів та  їх фінансова підтримка з 
міського бюджету у 2020 році» 

 

     Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Програмою розвитку культури на території  
Баштанської міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
23 грудня 2020 року № 3, згідно з Протоколом засідання робочої групи щодо 
вивчення матеріалів, які подаються для отримання фінансової підтримки з міського 
бюджету на видання книг, збірок, буклетів від 26 лютого 2021 року №1, враховуючи 
висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.Продовжити термін дії Порядку видання творів місцевих авторів та їх фінансова 
підтримка з міського бюджету у 2020 році до 01.04.2021 року.  

 

2.Внести зміни до розділу 8  Порядку видання творів місцевих авторів та  їх 
фінансова підтримка з міського бюджету у 2020 році, виклавши пункт 8.1 в новій 
редакції : 

8.1«Видання, випущені  за рахунок коштів міського бюджету, безкоштовно 
передаються: 

відділу  розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 
– 30 % загального накладу; 

відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради – 15 

% загального накладу; 

авторам для проведення презентацій – 20% загального накладу; 

для потреб міської ради з метою  проведення конференцій, ділових зустрічей, 
відзначення загальнодержавних свят, ювілейних і пам`ятних дат та обслуговування 
делегацій – 35 % загального накладу». 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності  та етики. 
 

Міський голова                                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


